3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 1 Messieurs, 1500m Libre
27/10/2019 - 9:00

Points: FINA 2018

11 ans et plus
Liste résultats

Rang AN Temps Pts
11-12 ans
1. RENSON, Titouan 07 enw 19:50.83
100m: 1:17.53 1:17.53 500m: 6:37.39 1:19.44 900m: 11:55.89 1:20.02 1300m: 17:18.11 1:20.40
200m: 2:38.17 1:20.64 600m: 7:57.01 1:19.62 1000m: 13:16.59 1:20.70 1400m: 18:36.91 1:18.80
300m: 3:57.45 1:19.28 700m: 9:16.27 1:19.26 1100m: 14:37.51 1:20.92 1500m: 19:50.83 1:13.92
400m: 5:17.95 1:20.50 800m: 10:35.87 1:19.60 1200m: 15:57.71 1:20.20
2. ANTONIAN, Movses 07 enw 20:01.44
100m: 1:15.15 1:15.15 500m: 6:37.37 1:20.74 900m: 12:01.97 1:20.58 1300m: 17:25.37 1:19.90
200m: 2:35.33 1:20.18 600m: 7:58.77 1:21.40 1000m: 13:22.81 1:20.84 1400m: 18:45.75 1:20.38
300m: 3:55.27 1:19.94 700m: 9:20.47 1:21.70 1100m:; 14:44.17 1:21.36 1500m: 20:01.44 1:15.69
400m: 5:16.63 1:21.36 800m: 10:41.39 1:20.92 1200m: 16:05.47 1:21.30
3. ZEIMES, Elric 07 enw 20:09.54
100m: 1:16.43 1:16.43 500m: 6:37.63 1:20.92 900m: 12:01.55 1:22.01 1300m: 17:28.05 1:22.40
200m: 2:36.49 1:20.06 600m: 7:57.29 1:19.66 1000m: 13:22.51 1:20.96 1400m: 18:50.39 1:22.34
300m: 3:56.39 1:19.90 700m: 9:18.53 1:21.24 1100m: 14:43.57 1:21.06 1500m: 20:09.54 1:19.15
400m: 5:16.71 1:20.32 800m: 10:39.54 1:21.01 1200m: 16:05.65 1:22.08
4. LECOCQ, Justin 08 Huy 20:10.30
100m: 1:16.72 1:16.72 500m: 6:42.90 1:20.57 900m: 12:07.30 1:21.11 1300m: 17:31.79 1:21.29
200m: 2:37.97 1:21.25 600m: 8:03.40 1:20.50 1000m: 13:28.33 1:21.03 1400m: 18:52.00 1:20.21
300m: 4:00.75 1:22.78 700m: 9:24.62 1:21.22 1100m: 14:49.44 1:21.11 1500m: 20:10.30 1:18.30
400m: 5:22.33 1:21.58 800m: 10:46.19 1:21.57 1200m: 16:10.50 1:21.06
5. BENNANI, Walid 07 Mosan 20:17.33
100m: 1:18.15 1:18.15 500m: 6:45.77 1:21.80 900m: 12:09.55 1:22.38 1300m: 17:39.15 1:22.14
200m: 2:39.07 1:20.92 600m: 8:06.73 1:20.96 1000m: 13:31.75 1:22.20 1400m: 19:00.87 1:21.72
300m: 4:00.97 1:21.90 700m: 9:27.13 1:20.40 1100m: 14:53.75 1:22.00 1500m: 20:17.33 1:16.46
400m; 5:23.97 1:23.00 800m: 10:47.17 1:20.04 1200m: 16:17.01 1:23.26
6. GOIRE, Arnaud 08 enw 20:48.28
100m: 1:18.41 1:18.41 500m: 6:54.78 1:24.90 900m: 12:30.73 1:23.20 1300m: 18:05.41 1:24.28
200m: 2:42.56 1:24.15 600m: 8:18.48 1:23.70 1000m: 13:54.88 1:24.15 1400m: 19:29.48 1:24.07
300m: 4:05.34 1:22.78 700m: 9:43.23 1:24.75 1100m: 15:17.63 1:22.75 1500m: 20:48.28 1:18.80
400m: 5:29.88 1:24.54 800m: 11:07.53 1:24.30 1200m: 16:41.13 1:23.50
7. DE JESUS, Hugo 07  Huy 21:24.90
100m: 1:16.87 1:16.87 500m: 7:01.11 1:26.42 900m: 12:50.73 1:27.40 1300m: 18:43.81 1:27.36
200m: 2:42.81 1:25.94 600m: 8:26.91 1:25.80 1000m: 14:19.81 1:29.08 1400m: 20:06.65 1:22.84
300m: 4:08.99 1:26.18 700m: 9:5455 1:27.64 1100m: 15:48.35 1:28.54 1500m: 21:24.90 1:18.25
400m:; 5:34.69 1:25.70 800m: 11:23.33 1:28.78 1200m: 17:16.45 1:28.10
8. SOGOMONIAN, Emin 07 Mosan 22:05.53
100m: 1:19.90 1:19.90 500m: 7:03.00 1:26.81 900m: 13:01.00 1:30.70 1300m: 19:07.00 1:32.00
200m: 2:43.14 1:23.24 600m: 8:32.00 1:29.00 1000m: 14:31.00 1:30.00 1400m: 20:40.00 1:33.00
300m: 4:09.00 1:25.86 700m: 10:02.00 1:30.00 1100m: 16:02.00 1:31.00 1500m: 22:05.53 1:25.53
400m: 5:36.19 1:27.19 800m: 11:30.30 1:28.30 1200m: 17:35.00 1:33.00
13-14 ans
1. COURBOIS, Thomas 05 enw 17:34.73
100m: 1:06.51 1:06.51 500m: 5:45.51 1:10.58 900m: 10:28.89 1:11.34 1300m: 15:13.51 1:11.06
200m: 2:15.41 1:08.90 600m: 6:56.13 1:10.62 1000m: 11:39.59 1:10.70 1400m: 16:24.47 1:10.96
300m: 3:25.47 1:10.06 700m: 8:06.71 1:10.58 1100m: 12:50.93 1:11.34 1500m: 17:34.73 1:10.26
400m: 4:34.93 1:09.46 800m: 9:17.55 1:10.84 1200m: 14:02.45 1:11.52
2. HUSQUINET, Louis 05 Mosan 18:17.05
100m: 1:12.05 1:12.05 500m: 6:10.93 1:14.58 900m: 11:01.13 1:12.38 1300m: 15:52.93 1:13.68
200m: 2:26.53 1:14.48 600m: 7:23.31 1:12.38 1000m: 12:14.83 1:13.70 1400m: 17:06.59 1:13.66
300m: 3:41.45 1:14.92 700m: 8:35.63 1:12.32 1100m: 13:26.63 1:11.80 1500m: 18:17.05 1:10.46
400m: 4:56.35 1:14.90 800m: 9:48.75 1:13.12 1200m: 14:39.25 1:12.62
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3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 1, Garcons, 1500m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN

3. LABYE, Romain 05 Mosan
100m: 1:11.28 1:11.28 500m: 6:11.71 1:14.82 900m: 11:05.04 1:13.51
200m: 2:26.36 1:15.08 600m: 7:24.78 1:13.07 1000m: 12:19.00 1:13.96
300m: 3:41.75 1:15.39 700m: 8:38.21 1:13.43 1100m: 13:33.36 1:14.36
400m: 4:56.89 1:15.14 800m: 9:51.53 1:13.32 1200m: 14:47.86 1:14.50

4. SCHOOFS, Lukas 05 enw
100m: 1:11.96 1:11.96 500m: 6:11.71 1:14.99 900m: 11:09.91 1:16.05
200m: 2:27.14 1:15.18 600m: 7:25.34 1:13.63 1000m: 12:23.70 1:13.79
300m: 3:41.00 1:13.86 700m: 8:38.22 1:12.88 1100m: 13:39.32 1:15.62
400m: 4:56.72 1:15.72 800m: 9:53.86 1:15.64 1200m: 14:54.59 1:15.27

5. FRANQUINET, Noah 06 Mosan
100m: 1:13.77 1:13.77  500m: 6:22.63 1:17.26  900m: 11:26.75 1:15.50
200m: 2:30.75 1:16.98  600m: 7:39.41 1:16.78 1000m: 12:42.33 1:15.58
300m: 3:48.01 1:17.26  700m: 8:55.47 1:16.06 1100m: 13:56.31 1:13.98
400m: 5:05.37 1:17.36  800m: 10:11.25 1:15.78 1200m: 15:09.95 1:13.64

6. MARIE, Tom 06  Huy
100m: 1:15.17 1:15.17 500m: 6:36.39 1:19.36 900m: 11:58.49 1:20.94
200m: 2:36.11 1:20.94 600m: 7:56.23 1:19.84 1000m: 13:18.53 1:20.04
300m: 3:56.63 1:20.52 700m: 9:16.47 1:20.24 1100m: 14:37.65 1:19.12
400m: 5:17.03 1:20.40 800m: 10:37.55 1:21.08 1200m: 15:57.69 1:20.04

7. GOIRE, Antoine 06 enw
100m: 1:16.08 1:16.08 500m: 6:37.92 1:20.62 900m: 12:01.98 1:21.65
200m: 2:36.36 1:20.28 600m: 7:59.20 1:21.28 1000m: 13:23.14 1:21.16
300m: 3:56.20 1:19.84 700m: 9:19.64 1:20.44 1100m: 14:43.58 1:20.44
400m: 5:17.30 1:21.10 800m: 10:40.33 1:20.69 1200m: 16:04.42 1:20.84

8. LOUIS, Maxence 05 Mosan
100m: 1:12.08 1:12.08 500m: 6:31.27 1:21.56 900m: 12:00.36 1:21.40
200m: 2:30.33 1:18.25 600m: 7:53.11 1:21.84 1000m: 13:22.36 1:22.00
300m: 3:49.40 1:19.07 700m: 9:15.18 1:22.07 1100m: 14:44.08 1:21.72
400m: 5:09.71 1:20.31 800m: 10:38.96 1:23.78 1200m: 16:06.71 1:22.63

9. LEDUC, Thomas 05 Mosan
100m: 1:15.53 1:15.53 500m: 6:41.36 1:22.21 900m: 12:13.25 1:22.75
200m: 2:36.18 1:20.65 600m: 8:04.03 1:22.67 1000m: 13:36.61 1:23.36
300m: 3:57.75 1:21.57 700m: 9:27.58 1:23.55 1100m: 15:00.78 1:24.17
400m: 5:19.15 1:21.40 800m: 10:50.50 1:22.92 1200m: 16:25.03 1:24.25

15-16 ans

1. SOGOMONIAN, Eric 03 Mosan
100m: 1:08.15 1:08.15 500m: 5:49.74 1:10.31 900m: 10:27.56 1:09.32
200m: 2:19.31 1:11.16 600m: 6:58.99 1:09.25 1000m: 11:37.43 1:09.87
300m: 3:29.43 1:10.12 700m: 8:08.21 1:09.22 1100m: 12:47.37 1:09.94
400m:; 4:39.43 1:10.00 800m: 9:18.24 1:10.03 1200m: 13:57.46 1:10.09

17 - 18 ans

1. HERION, Martin 01 Mosan
100m: 1:06.69 1:06.69 500m: 5:40.71 1:07.88 900m: 10:13.73 1:08.34
200m: 2:16.61 1:09.92 600m: 6:48.63 1:07.92 1000m: 11:21.81 1:08.08
300m: 3:25.55 1:08.94 700m: 7:56.95 1:08.32 1100m: 12:30.49 1:08.68
400m: 4:32.83 1:07.28 800m: 9:05.39 1:08.44 1200m: 13:38.77 1:08.28

2. QUEVRIN, Luca 02 Mosan
100m: 1:07.02 1:07.02  500m: 5:46.26 1:09.32  900m: 10:26.31 1:09.90
200m: 2:17.19 1:10.17  600m: 6:55.69 1:09.43 1000m: 11:36.63 1:10.32
300m: 3:26.81 1:09.62  700m: 8:05.91 1:10.22 1100m: 12:47.31 1:10.68
400m: 4:36.94 1:10.13  800m: 9:16.41 1:10.50 1200m: 13:57.81 1:10.50

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Temps Pts

18:30.04

16:02.56 1:14.70
17:17.11 1:14.55
18:30.04 1:12.93

18:38.89

16:09.62 1:15.03
17:24.78 1:15.16
18:38.89 1:14.11

18:50.57

16:24.27 1:14.32
17:38.19 1:13.92
18:50.57 1:12.38

19:48.63

17:17.91 1:20.22
18:36.23 1:18.32
19:48.63 1:12.40

20:01.90

17:24.48 1:20.06
18:44.73 1:20.25
20:01.90 1:17.17

20:11.78

17:29.11 1:22.40
18:51.18 1:22.07
20:11.78 1:20.60

20:35.78

17:50.15 1:25.12
19:14.18 1:24.03
20:35.78 1:21.60

17:23.50

15:07.65 1:10.19
16:17.90 1:10.25
17:23.50 1:05.60

17:01.80
14:47.79 1:09.02

15:55.87 1:08.08
17:01.80 1:05.93

17:23.98

15:08.16 1:10.35
16:18.56 1:10.40
17:23.98 1:05.42
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3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 1, Gargons, 1500m Libre, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts
3. HUSQUINET, Paul 02 Mosan 17:51.89
100m: 1:07.64 1:07.64 500m: 5:54.52 1:11.95 900m: 10:44.00 1:11.35 1300m: 15:30.00 1:12.00
200m: 2:19.59 1:11.95 600m: 7:07.00 1:12.48 1000m: 11:56.24 1:12.24 1400m: 16:41.65 1:11.65
300m: 3:31.00 1:11.41 700m: 8:20.00 1:13.00 1100m: 13:05.00 1:08.76 1500m: 17:51.89 1:10.24
400m: 4:42.57 1:11.57 800m: 9:32.65 1:12.65 1200m: 14:18.00 1:13.00
Epreuve 2 Filles, 200m 4 nages 8-10ans
27/10/2019 - 11:18 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
8 ans
1. DELSAER, Laurien 11 enw 3:34.11 51.34
2. WEGRIA, Elena 11 enw 4:02.93 58.21
9 ans
1. CHAFWEHE, Vanina 10 enw 3:43.35 51.90
2. CUYCKEN, Juliette 10 enw 3:54.39 54.26
3. ANTONIAN, Juliette 10 enw 4:21.18 58.99
10 ans
1. GILLET, Maelle 09 enw 2:55.07 36.68
2. GILLET, Erynn 09 enw 3:06.10 41.74
3. JACRI, Maeva 09 enw 3:07.11 44.34
Epreuve 3 Garcons, 200m 4 nages 8-10ans
27/10/2019 - 11:27 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m
8 ans
1. RENSON, Esteban 11 enw 3:37.23 50.41
2. JAENEN, Per 11 enw 3:38.79 52.42
3. CHAU, Duarte 11 enw 3:56.37 57.94
9 ans
1. DUBRUNQUEZ, Alexandrel0  enw 3:22.35 42.35
2. KHEDIMALLAH, Rayan 10 enw 3:44.00 52.42
3. COUNARD, Matéo 10 enw 3:44.06 50.95
4, CHAU, Noah 10 enw 4:03.25 56.72
10 ans
1. DERKENNE, Matéo 09 Triton Haccourt Natation  3:22.52 47.15
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3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 4 Dames, 800m Libre 11 ans et plus
27/10/2019 - 11:33 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
11-12 ans
1. DUMONT, Sarah 07 Noc 99 9:53.22
100m: 1:09.49 1:09.49  300m: 500m: 6:08.46 1:14.91  700m: 8:39.74 1:15.88
200m: 2:23.30 1:13.81  400m: 4:53.55 600m: 7:23.86 1:15.40  800m: 9:53.22 1:13.48
2. LABASSE, Clémence 07  Huy 10:22.89

100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:54.97 1:19.92 500m: 6:35.59 1:19.28 700m: 9:12.07 1:17.02
200m: 2:35.05 1:20.32 400m: 5:16.31 1:21.34 600m: 7:55.05 1:19.46 800m: 10:22.89 1:10.82

3. GILLET, Nohra 07 Cnb 10:26.22
100m: 1:1558 1:1558  300m: 3:53.25 1:19.00  500m: 6:31.43 1:18.78  700m: 9:09.33 1:19.08
200m: 2:34.25 1:18.67  400m: 5:12.65 1:19.40  600m: 7:50.25 1:18.82  800m: 10:26.22 1:16.89

4. COUNARD, Emilie 07 enw 11:37.22
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:11.37 1:27.63 500m: 7:10.99 1:30.06 700m: 10:09.02 1:28.84
200m: 2:43.74 1:24.87 400m: 5:40.93 1:29.56 600m: 8:40.18 1:29.19 800m: 11:37.22 1:28.20

5. BECK, Maelle 08 enw 11:50.61
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:21.53 1:29.70 500m: 7:23.71 1:31.32 700m: 10:23.07 1:28.24
200m: 2:51.83 1:28.48 400m: 5:52.39 1:30.86 600m: 8:54.83 1:31.12 800m: 11:50.61 1:27.54

6. SEGUIDO ALVAREZ, Leonor 08 Huy 12:44.31

100m: 1:29.80 1:29.80 300m: 4:45.43 1:38.72 500m: 7:59.83 1:36.53 700m: 11:15.55 1:37.75
200m: 3:06.71 1:36.91 400m: 6:23.30 1:37.87 600m: 9:37.80 1:37.97 800m: 12:44.31 1:28.76

7. TIGNY, Clémence 07  Huy 12:58.34

100m: 1:30.05 1:30.05 300m: 4:50.41 1:39.08 500m: 8:09.03 1:38.42 700m: 11:26.54 1:36.47
200m: 3:11.33 1:41.28 400m: 6:30.61 1:40.20 600m: 9:50.07 1:41.04 800m: 12:58.34 1:31.80

13-14 ans

1. PETITJEAN, Elise 05 enw 9:24.86
100m: 1:05.03 1:05.03 300m: 3:25.83 1:11.08 500m: 5:49.97 1:12.04 700m: 8:14.22 1:12.14
200m: 2:14.75 1:09.72 400m: 4:37.93 1:12.10 600m: 7:02.08 1:12.11 800m: 9:24.86 1:10.64

2. CARUSO, Lily 05 enw 9:58.05

100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:38.99 1:16.58 500m: 6:11.17 1:15.26 700m: 8:44.67 1:17.44
200m: 2:22.41 1:13.60 400m: 4:55.91 1:16.92 600m: 7:27.23 1:16.06 800m: 9:58.05 1:13.38

3. CHAUVEHEID, Lilou 06 Mosan 9:58.57
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:36.89 1:14.30 500m: 6:03.31 1:11.30 700m: 8:41.99 1:17.56
200m: 2:22.59 1:13.74 400m: 4:52.01 1:15.12 600m: 7:24.43 1:21.12 800m: 9:58.57 1:16.58

4. PICARD, Chiara 05 Mosan 9:59.25
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:42.08 1:15.81 500m: 6:14.02 1:16.35 700m: 8:45.86 1:15.72
200m: 2:26.27 1:15.72 400m: 4:57.67 1:15.59 600m: 7:30.14 1:16.12 800m: 9:59.25 1:13.39

5. SITLIVY, Florence 05 Mosan 10:09.59
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:44.77 1:16.45  500m: 6:19.15 1:17.41  700m: 8:54.16 1:17.55
200m: 2:28.32 1:16.52 400m: 5:01.74 1:16.97  600m: 7:36.61 1:17.46  800m: 10:09.59 1:15.43

6. RENSON, Marilou 05 enw 10:54.70

100m: 1:14.93 1:14.93 300m: 3:55.87 1:21.84 500m: 6:43.43 1:23.16 700m: 9:31.31 1:24.44
200m: 2:34.03 1:19.10 400m: 5:20.27 1:24.40 600m: 8:06.87 1:23.44 800m: 10:54.70 1:23.39

7. JURDAN, Yanaélle 06  Huy 10:58.05
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 4:03.45 1:24.60 500m: 6:51.71 1:24.98 700m: 9:40.31 1:23.46
200m: 2:38.85 1:23.26 400m: 5:26.73 1:23.28 600m: 8:16.85 1:25.14 800m: 10:58.05 1:17.74

8. PLEINEVAUX, Elise 06  Huy 11:30.02
100m: 1:21.60 1:21.60 300m: 4:14.84 1:27.40 500m: 7:11.87 1:27.68 700m: 10:07.19 1:27.57
200m: 2:47.44 1:25.84 400m: 5:44.19 1:29.35 600m: 8:39.62 1:27.75 800m: 11:30.02 1:22.83

9. BERNARD, Maureen 05 Huy 11:39.65
100m: 1:24.62 1:24.62  300m: 4:24.08 1:29.96  500m: 7:20.40 1:27.88  700m: 10:16.22 1:29.32
200m: 2:54.12 1:29.50  400m: 5:52.52 1:28.44  600m: 8:46.90 1:26.50  800m: 11:39.65 1:23.43
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3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 4, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts
10. BAURIN, Romane 06  Triton Haccourt Natation 12:28.25
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:30.54 1:32.68 500m: 7:42.45 1:36.87 700m: 10:57.51 1:37.55
200m: 2:57.86 1:33.28 400m: 6:05.58 1:35.04 600m: 9:19.96 1:37.51 800m: 12:28.25 1:30.74
11. ANGELINI, Clara 06  Triton Haccourt Natation 12:57.53
100m: 1:27.39 1:27.39 300m: 4:44.02 1:38.94 500m: 8:03.18 1:39.19 700m: 11:24.14
200m: 3:05.08 1:37.69 400m: 6:23.99 1:39.97 600m: 800m: 12:57.53 1:33.39
15-16 ans
1. GOREUX, Léa 04 enw 9:54.03
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:33.41 1:13.20 500m: 6:05.45 1:16.42 700m: 8:39.61 1:17.24
200m: 2:20.21 1:11.60 400m: 4:49.03 1:15.62 600m: 7:22.37 1:16.92 800m: 9:54.03 1:14.42
2. CUTILLO, Léna 03 Mosan 10:03.29
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:39.83 1:15.46 500m: 6:12.39 1:16.78 700m: 8:47.23 1:17.52
200m: 2:24.37 1:15.30 400m: 4:55.61 1:15.78 600m: 7:29.71 1:17.32 800m: 10:03.29 1:16.06
3. GOIRE, Charlotte 04 enw 10:07.99
100m: 1:11.98 1:11.98 300m: 3:45.79 1:15.94 500m: 6:20.65 1:16.44 700m: 8:53.57 1:16.09
200m: 2:29.85 1:17.87 400m: 5:04.21 1:18.42 600m: 7:37.48 1:16.83 800m: 10:07.99 1:14.42
4. RIHON, Victoria 03  Triton Haccourt Natation 11:57.44
100m: 1:22.30 1:22.30 300m: 4:23.12 1:30.86 500m: 7:25.19 1:31.14 700m: 10:29.34 1:32.50
200m: 2:52.26 1:29.96 400m: 5:54.05 1:30.93 600m: 8:56.84 1:31.65 800m: 11:57.44 1:28.10
Epreuve 0 400m Libre 7 ans
27/10/2019 - 14.00 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
1. DUBRUNQUEZ, antoine 12 enw 9:11.19
50m: 53.94 53.94 150m: 250m: 350m:
100m: 2:02.13 1:08.19 200m: 4:28.35 300m: 400m: 9:11.19
2. CHABOTIER, Largo 12 enw 9:13.30
50m: 58.41 58.41 150m: 3:20.63 1:10.86 250m: 5:43.87 1:13.64 350m: 8:06.70 1:10.99
100m: 2:09.77 1:11.36 200m: 4:30.23 1:09.60 300m: 6:55.71 1:11.84 400m: 9:13.30 1:06.60
3. COLLEYE, Louise 12 enw 9:52.62
50m: 1:02.87 1:02.87 150m: 250m: 350m:
100m: 2:16.69 1:13.82 200m: 4:46.72 300m: 400m: 9:52.62
4. JEANFILS, jules 12 enw 9:52.75
50m: 1:10.40 1:10.40 150m: 250m: 350m:
100m: 2:26.75 1:16.35 200m: 4:54.58 300m: 400m: 9:52.75
5. CAPIOT, Alexanne 12 enw 11:28.98
50m: 1:04.46 1:04.46 150m: 250m: 350m:
100m: 2:26.45 1:21.99 200m: 5:18.47 300m: 400m: 11:28.98
hc. DELSEAR, cato 13  enw 12:42.19
50m: 1:13.76 1:13.76 150m: 250m: 350m:
100m: 2:46.79 1:33.03 200m: 6:06.65 300m: 400m: 12:42.19
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3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 5 Garcons, 400m Libre 8-10ans
27/10/2019 - 14:16 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
8 ans
1. JAENEN, Per 11  enw 6:45.83
50m: 44.52 44.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:33.97  49.45 200m: 3:20.13 300m: 400m: 6:45.83
2. RENSON, Esteban 11  enw 7:14.64
50m: 47.59 47.59 150m: 250m: 350m:
100m: 1:49.40 1:01.81 200m: 3:38.82 300m: 400m: 7:14.64
3. CHAU, Duarte 11 enw 7:25.41
50m: 46.92  46.92 150m: 250m: 350m:
100m: 1:42.75 55.83 200m: 3:36.08 300m: 400m: 7:25.41
4. JACRI, Thibault 11  enw 9:43.37
50m; 1:01.14 1:01.14 150m: 250m: 350m:
100m: 2:14.01 1:12.87 200m: 4:45.69 300m: 400m: 9:43.37
9 ans
1. DUBRUNQUEZ, Alexandre 10 enw 6:09.28
50m: 40.54 40.54 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.21 45.67 200m: 3:00.56 300m: 400m: 6:09.28
2. KHEDIMALLAH, Rayan 10 enw 6:47.69
50m: 4458  44.58 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.46  52.88 200m: 3:25.51 300m: 400m: 6:47.69
3. COUNARD, Matéo 10 enw 6:47.88
50m; 46.77 46.77 150m: 250m: 350m:
100m: 1:40.13  53.36 200m: 3:27.24 300m: 400m: 6:47.88
4. CHAU, Noah 10 enw 7:35.57
50m: 47.34 47.34 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.59 57.25 200m: 3:43.31 300m: 400m: 7:35.57
10 ans
1. DERKENNE, Matéo 09  Triton Haccourt Natation 6:13.19
50m: 42.62  42.62 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.27  47.65 200m: 3:06.47 300m: 400m: 6:13.19
2. DJEDID, Matheo 09 Flippers 6:31.43

50m: 43.99 43.99 150m: 2:23.44 50.19 250m:  4:02.39 50.17 350m: 5:43.80 50.89
100m: 1:33.25 49.26 200m: 3:12.22 48.78 300m: 4:52.91 50.52 400m: 6:31.43 47.63

3. PAUL, Tao 09  Flippers 6:37.61
50m: 43.62 43.62 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.33 50.71 200m: 3:16.71 300m: 400m: 6:37.61
4. LECRENIER, Nolan 09 Val De Mehaigne Natation 6:40.94
50m:  41.62 41.62  150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.81  51.19  200m: 3:18.33 300m: 400m:  6:40.94
5. HUBERTS, Clément 09 Val De Mehaigne Natation 6:52.66
50m: 45.52 45.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.07 5155  200m: 3:23.08 300m: 400m: 6:52.66
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3e meeting des longues distances de Waremme
waremme, 27/10/2019

Epreuve 6 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
27/10/2019 - 14:43 Liste résultats
Points: FINA 2018
Rang AN Temps Pts
11-12 ans
1. RENSON, Titouan 07 enw 4:59.51
50m: 50:33.16 50:33.16 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.36 200m: 2:25.65 300m: 400m: 4:59.51
2. ANTONIAN, Movses 07 enw 5:05.43
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.87 37.89 200m: 2:29.55 300m: 400m: 5:05.43
3. ZEIMES, Elric 07 enw 5:11.34
50m: 34.36  34.36 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.37  38.01 200m: 2:32.67 300m: 400m: 5:11.34
4. GOIRE, Arnaud 08 enw 5:22.17
50m; 36.28 36.28 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.85  40.57 200m: 2:38.83 300m: 400m: 5:22.17
5. TZENOFF, Louen 07  Val De Mehaigne Natation 5:50.71
50m: 38.11 38.11 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.17 44.06 200m: 2:53.29 300m: 400m: 5:50.71
6. SCAGLIOLA, Léandro 08  Triton Haccourt Natation 6:14.37
50m:  42.82  42.82 150m: 250m: 350m:
100m: 1:30.83  48.01 200m: 3:06.75 300m: 400m: 6:14.37
7. TISSOT, Luka 07  Flippers 7:00.65
50m; 46.47 46.47 150m: 250m: 350m:
100m: 1:39.97  53.50 200m: 3:27.97 300m: 400m: 7:00.65
13-14 ans
1. COURBOIS, Thomas 05 enw 4:28.75
50m: 30.64 30.64 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.01 33.37 200m: 2:11.97 300m: 400m: 4:28.75
2. SCHOOFS, Lukas 05 enw 4:38.79
50m: 3152 31.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.37  34.85 200m: 2:16.83 300m: 400m: 4:38.79
3. GOSUIN, Cyril 06 Mosan 5:00.00

50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.91 38.37 250m: 3:05.41 44.32 350m:  4:22.45 38.61
100m: 1:10.54 37.21 200m: 2:21.09 32.18 300m: 3:43.84 38.43 400m: 5:00.00 37.55

4. LOUIS, Maxence 05 Mosan 5:00.61
50m: 34.17 34.17 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.30 38.13 200m: 2:29.04 300m: 400m: 5:00.61
5. GOIRE, Antoine 06 enw 5:19.30

50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.26 41.13 250m:  3:17.92 41.01 350m: 4:39.26 40.87
100m: 1:15.13 39.93 200m: 2:36.91 40.65 300m: 3:58.39 40.47 400m: 5:19.30 40.04

6. BACZYNSKI, Eythan 05  Triton Haccourt Natation 5:54.38

50m: 39.98 39.98 150m: 2:12.44 48.39 250m:  3:47.05 45.70 350m: 5:10.20 37.96
100m: 1:24.05 44.07 200m: 3:01.35 48.91 300m: 4:32.24 45.19 400m: 5:54.38 44.18

disg. MARNOT, Bastien 05  Flippers 6:12.18
n'a pas touché le mur au 50m
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:13.20 200m: 3:02.29 300m: 400m: 6:12.18
